
2025 年 3 月 26 日 

お客さま 各位 

 
広報担当 

 

製品仕様変更のご案内 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、下記製品につきまして、仕様の変更を行うことになりましたのでご案内いたします。 

なお、アイテム№や価格の変更はございません。 

 

引き続き製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象アイテム(2025 年 4 月 1 日より順次切替) 

カタログ掲載箇所 
アイテム№ 名称 

種別 ページ 

アルミ構造材カタログ

(SF201-1) 
246 

SFK-597A アジャスタキャスタープレート 90 

SFK-515 レベルアジャスタキット 90 

SFK-516 レベルアジャスタキットキャスター付 90 

 

■変更点 

 現行品 新仕様品 

外観 

  

白みがかった色になり、光沢がなくなります。 

以上 


